1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TONLY ELECTRONICS HOLDINGS LIMITED
通力電子控股有限公司

（「本公司」）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01249）

澄清公告

茲提述(i)「本公司」日期為2017年4月19日之通函（「通函」），其中內容包括重選「本
公司」董事；及(ii)「本公司」在同日刊發的2016年年報（「年報」）。除非本文文意另
有所指，否則本公告中之用語與通函之定義具相同含義。

「本公司」注意到「通函」英文版及「年報」中、英文版中就根據《證券及期貨條例》（香
港法律第571章）第XV部「本公司」董事廖騫先生於相聯法團TCL多媒體科技控股有
限公司之其他權益有無意的印刷錯誤（應為22,769而非22,796），並謹此澄清如下。

關於「通函」，「本公司」謹此澄清，「通函」第12頁章節題為《Appendix II Details of

Directors Standing For Election╱Re-election》倒數第二段應更正如下，當中以粗體
及底綫標示變更以茲識別：

“As at the Latest Practicable Date, Mr. LIAO held：

(1) 4,305 Shares, 8,611 unvested restricted Shares and options to subscribe for

347,649 Shares of the Company; and

(2) 20,390 shares, 22,769 unvested restricted shares and options to subscribe for

118,739 shares of TCL Multimedia.”

2

關於「年報」，「本公司」謹此澄清，「年報」英文及中文版的第58頁章節題為《董事
會報告》( “Report of the Directors” ) 中題為「本公司相聯法團之權益 – 好倉：TCL多
媒體」的列表應分別更正如下，當中以粗體及底綫標示變更以茲識別：

Name of Director

Personal

interests

Number of

ordinary

shares held

Family/

Corporate

Interests

Other

Interests

Number of

underlying

shares held

under equity

derivation Total

Appropriate

percentage of

issued share

capital of

TCL

Multimedia

LEONG Yue Wing 494,672 – – – 494,672 0.03

LIAO Qian 20,390 – 22,769 118,739 161,898 0.009

董事姓名 個人權益

所持普通股
數目家族╱
公司權益 其他權益

根據股本衍
生工具持有

之相關
股份數目 總計

佔TCL多媒
體已發行股
本之概約
百分比

梁耀榮 494,672 – – – 494,672 0.03

廖騫 20,390 – 22,769 118,739 161,898 0.009

除上文所披露外，董事會確認該「通函」及「年報」內的所有資料維持不變。為免誤
會，「本公司」日期為2017年4月19日之中文版通函，其中內容包括重選「本公司」董
事，所載的資訊並無任何變更。本澄清公告為股東週年大會通告、通函及代表委
任表格之補充資料並須一併閱覽。而在此情況下，以現有形式呈列之股東週年大
會通告及代表委任表格中英文版本將繼續有效。

代表董事會
主席
廖騫

香港，二零一七年五月十二日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事于廣輝先生、宋永紅先生及任學農先生；
非執行董事廖騫先生；獨立非執行董事潘昭國先生、李其先生及梁耀榮先生。